

## กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง ต. บ้านบึง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี

ประเภทโครงการถมคันสระประปา หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 214.00 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านบึง ต.บ้านบึง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานทาง	73,099	1.3607	99,466	Factor F
	ประเภทงานชลประทาน				ได้รวมค่าภาษี
	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				มูลค่าเพิ่ม
	เงื่อนไซ ป้ายโครงการ ฯ 1 ป้าย				(VAT) 7%
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ดอกเบี้ย(VAT).....7.....%				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,466	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			99,000	
ตัวอักษร กำหนดขึ้นกำกับบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้อที่ ..... ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ ..... บาท/ตร.ม.					

ลงชื่อ ..... กรรมการ ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายปิยะ บุญมี)

(นางสาวอนันตญา วิสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลฯ

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายพิรพงษ์ อ่ำภำพันธ์)

ตำแหน่ง รองปลัด รก.ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการถมคันสระประปา หมู่ที่ 1

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ขนาดความยาวรวม 214.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.บ้านปึง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปึง กอง กรม

ประมาณการโดย นายวิสิทธิ์ แก้วมลาดา เมื่อวันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถมคันสระประปา								
	ค่าขุดวางป่า	ตร.ม	856	-		1.72	1472.32	1,472	
	ขนาดความยาว 214.00 เมตร ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร								
	สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร	ลบ.ม	749	90.63	67,882	5	3,745	71,627	
	รวมค่าวัสดุเป็นเงิน				67,882			73,099	
	รวมค่าแรงเป็นเงิน						5,217		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงเป็นเงิน							73,099	